РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                                                       ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                                                       ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21 апреля  2017 г.                             № 20
с. Ломовое
Об отмене  Постановления администрации   Ломовского сельского поселения № 67 от 21.12.2015г.  «Об утверждении Административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в аренду без проведения торгов»
    В  соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления РФ», Уставом Ломовского сельского поселения Залегощенского района Орловской области, в связи с передачей полномочий  администрация Ломовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление  администрации   Ломовского сельского поселения № 67 от 21.12.2015г.  «Об утверждении Административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в аренду без проведения торгов» отменить.

2. Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.

 Глава Ломовского

сельского поселения                                                                          А. П. Игнатов